
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

 Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-13/24                    Starogard Gdański, dnia 17.07.2024 r. 
 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: Wymiana istniejących wyeksploatowanych okien 

skrzynkowych na nowe zespolone o wymaganym współczynniku przenikania ciepła UW 

w Pawilonie nr XII – oddział psychiatryczny dla dzieci i młodzieży 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje o:  

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez: OKLAND sp. z o.o. Ul. Tczewska 35A, 83-112 

Rokitki, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 735 540,00 zł brutto. 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

 

 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe WOMA 
mgr inż. Marek 
Wołowiec, ul. 
Ściegiennego 221, 25-
116 Kielce 

859 891,98 zł 84 miesięcy 68,43 20,00 88,43 

2. Maszrol Chamier-
Gliszczyńska Sp. k. 
Siwiałka 83-209 
Godziszewo 

667 679,31 zł 84 miesięcy Oferta odrzucona 

3. OKNA – 
KOŁODZIEJCZYK 
Janusz Kołodziejczyk 
os. Mastalerze 33F, 34-
451 Tylmanowa 

1 158 106,46 zł 84 miesięcy 50,81 20,00 70,81 

4. Przedsiebiorstwo 
Produkcyjno - Usługowe 
STOLJANK Krzysztof 
Jankowski 
ul. Konarzyńska 33, 83-
430 Stara Kiszewa 

1 148 820,00 zł 84 miesięcy 51,22 20,00 71,22 

5. DOMSTAR Bartosz 
Tocha 
Kobyle 2, 83-236 
Pogódki 

1 008 600,00 zł 84 miesięcy 58,34 20,00 78,34 

6. OKLAND sp. z o.o.  
Ul. Tczewska 35A, 83-
112 Rokitki 

735 540,00 zł 84 miesięcy 80,00 20,00 100,00 

7. ANDRZEJ DZIENISZ 
USŁUGI OGÓLNO-
BUDOWLANE 
ul. Borzestowska Huta 
89A, 83-335 Borzestowo 

1 755 611,25 zł 84 miesięcy 33,52 20,00 53,52 

 

. 


